12-11-2024

Puntaje

3322.10
2456.60

1938.00
1725.40
1443.60
1401.80
851.20
815.60
670.10
547.80
505.20
442.80
419.40
418.20
408.90
374.40
369.80
344.40
326.90
320.60
302.80
296.00
289.80

288.00

Ranking General 2024.

Kee

525905
577168

556636
FCA.41518
FCMC9688
RG/MGD/20/02923
572604
566953
DN.58695703
571989
FCA.5352
KCB-45986
568093
558699
550796
576226
551635
515616
VDH/KFT 13/00039
FCA.13434
534307
566787
471952

543042

Todos los ejemplares deben tener Pedigree

Nombre

GCH.CHI.ARG.URU.CH.CHI.MUN.BRA.PER.ARG.URU.VAmeyCa RASUL

EBN MUTI VON HAUSSMAN

GCH.CHI.CH.CHI. ELYOC ELIO

GCH.CHI.CH.CHI.CH.JCHI.JARG.JURU.JVAmeyCa. NAKANO VON
HAUSSMAN

MACACO'S PRESTON

IRIS AZUL MARVIN XOLO

THEYRE THE BEST IMAGINE DRAGONS

CH.CHI.CH.JCHI. LARRIX TONY BRUS BULLS
GCH.CHI.GCH.USA.CH.URU.CAN.VAmeyCa. MCVAN'S STAR LORD
CH. SERENDIPITY COLLINSWOOD CONJECTURE

RUTHDALES HEARTS ON FYRE

EMEK HAYARDEN GYONGY

CYBLUE MIST D-DAY

CH.JCHI. FORD DEL OJO DE FUEGO

CH.CHI. GOLDEN OF THE SUN CLAJAH PYKE
GCH.CHI.PER.CH.CHI.ARG.PER.COL.CH.JCHI.JBRA.JARG.J DIDIEL
ANDES CON TODO SINO PA QUE

LLANDIAN DANCIN QUEEN

CH.CHI.CH.JCHI. ADONIS JOHNSON VON TIMMERMANN
GCH.CHI. SELK' NAM'S JORDY FLASH STAR

DIPLOMAT VON DEN SCHOENEN BERGER

RANDOM RELIANT

GCH.CHI.CH.ARG.GCH.ARG.CH.JCHI.JPER.JAme y Ca. BLUE ELKS KILIA

CH.JCHI. GALIA BINT SALMA VON HAUSSMAN

CH.CHI.ARG.GCH.ARG. AL TALA EBN MUZZAFAR VON HAUSSMAN

CH.CHI.CH.JCHI. CARTER HEAVYWEIGHT DOGS

Propietario

JUAN PIO MILANO RUIZ
ISABEL MARGARITA URIBE MELLADO

JUAN PIO MILANO RUIZ

HECTOR ROQUE FARIAS

SILVIATOJO

MAXWELL SANTANA MARQUES
MARCELO EDUARDO MERINO ARAVENA
MARIANA CEDENO OSUNA

CLARE COX

PABLO ANTONIO ARANEDA DIAZ

RAUL FARKAS

CINDY RIOS

FERNANDO ANTOLIN SKVIRSKY TOLEDO
MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA
ENRIQUE CID PEREZ

ADOLFO IGNACIO CANALES VELIZ
CLAUDIO FELIPE MORALES GODOY
RENATO MANUEL DIAZ VINUELA
FRIEDRICH- WILHELM SCHONEBERG
MARGARITA DEL VALLE
JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
JUAN PIO MILANO RUIZ

JUAN PIO MILANO RUIZ

ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO

Descripcién

AFGHAN HOUND

POODLE STANDARD BLANCO - NEGRO - MA

SHIBA INU

DOBERMANN

XOLOITZCUINTLE STANDARD

MALTES

BULLDOG INGLES

SCOTTISH TERRIER

PASTOR AUSTRALIANO

AKITAAMERICANO

KUVASZ

DACHSHUND STANDARD PELO DURO

ROTTWEILER

GOLDEN RETRIEVER

PUG

WELSH CORGI PEMBROKE

LAKELAND TERRIER

DOBERMANN

LAKELAND TERRIER

FOX TERRIER WIRE HAIR

PASTOR MINIATURA AMERICANO

AFGHAN HOUND

AFGHAN HOUND

BULLMASTIFF

Fecha Nacimiento

07-abril-2020

23-abril-2021

14-abril-2022
14-diciembre-2019
25-marzo-2021
25-agosto-2020
27-febrero-2022
21-junio-2021
03-mayo-2019
20-febrero-2023
19-enero-2023
01-julio-2021
24-febrero-2023
27-junio-2021
23-noviembre-2021
05-noviembre-2022
28-diciembre-2021
01-septiembre-2019
11-noviembre-2019
02-septiembre-2019
05-septiembre-2020
02-febrero-2023
30-diciembre-2016

14-octubre-2020



12-11-2024

Puntaje
288.00

280.20
276.00
275.80
271.60
259.20
236.80
230.40
216.00
209.00
207.00
204.00
201.60
194.00
186.80
184.00
178.50
172.80
172.80
162.00
161.40
153.00
144.00
138.60
138.00

134.50

Ranking General 2024.

Kcc
552366

557240
573387
551636
530463
KCP-RD-01623/23
451132
556974
575070
FCA.3488
554949
528931
565222
BR.15229
FCA.12859
544311
564255
565567
577442
551436
561627
554695
563391
558898
SPX/14/07856

557315

Todos los ejemplares deben tener Pedigree

Nombre
CH.CHI.CH.JCHI. TRACKERSBULL DEREK

GCH.CHI.CH.CHI.CH.JCHI TURCASTER VON PULELFU

CH.JCHI. ALFAKINGS IN SHOW

CH.JCHI. APOLLO CREED VON TIMMERMANN
GCH.CHI.ARG.CH.CHI.ARG.BRA.CH.MUN.URU.CH.JCHI.JARG DIDIEL
ANDES DONA THOMASA

ARAGORN CAZADORDELPRADO
GCH.CHI.ARG.CH.LAT.ARG.CH.JARG. DIDIEL ANDES GUSTO DE DOS
CH.JCHIL.JURU.JVAmeyCa. RAYAM EBN RAFIQA VON HAUSSMAN
CH.JCHI. ALPINE JOY HANNA

CASOLU WOODS OF HOPE SADRAC

CH.CHI.CH.JCHI.JARG. FERTOMBULL BERRACO
GCH.CHI.CH.JCHI. COPPER BULLS MAHMUD

CH.CHI.CH.JCHI. PRIME MOON MASTER OF REALITY

ANNUAL’S BLUE PRINT

CH. SKANSEN'S ULTIMATE GIFT
GCH.CHI.URU.CH.MUN.URU.CH.JCHI.VenAmeyCa. LITTL FUT OUR
DREAM

GCH.CHI. TAURO ANDRIJONAS

CH.JCHI. QAISER TONY BRUS BULLS

CH.JCHI. CAN VINYES JAGGER GANDSAS - ARGENTINA
CH.CHI.CH.JCHI. CHILESTOLZ LORD DENVER

CH.CHI.CH.JCHI. CHILESTOLZ NEYTIRI

GCH.CHI.CH.CHI.CH.JCHI. GIOGIA DELL' COILLE DONATO
CH.JCHI. GIOGIA DELL' COILLE RENZO

CH.CHI.CH.JCHI. DUBROVNIK'S BRINKA

BR. STO. ALBERTO'S COUTING STARS

CHILESTOLZ K-POP VALENTINO

Propietario
MARCOS EMILIO ARLEO CAMPOS

JOSE ALEJANDRO VILCHE CASTRO
MARIA MERCEDES FERNANDEZ PINA
CLAUDIO FELIPE MORALES GODOY
MARY DANIELA GACITUA GARRIDO
CASTRO MANRIQUE, MARCO ANTONIO
ENRIQUE CID PEREZ

JUAN PIO MILANO RUIZ

IVETTE JAMETT MONTENEGRO
PERSICO PAOLUCCI

YASMIN HOUDELY JADUE

ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO
CRISTIAN ANDRES CASTILLO FLORES
MARCIO AZEVEDO

MARGARITA DEL VALLE

CONSTANZA NICOL ROMAN MORA
PATRICIO ANDRES MUNOZ GUERRERO
MARCELO EDUARDO MERINO ARAVENA
ROMINA E. GANDSAS

RODRIGO ANTONIO SANTILLAN VILLALOBOS
RODRIGO ANTONIO SANTILLAN VILLALOBOS
JUAN PIO MILANO RUIZ

JUAN PIO MILANO RUIZ

MARIA LORENA LASNIBAT REHBEIN
ALBERTO BONFIGLIOLI

RODRIGO ANTONIO SANTILLAN VILLALOBOS

Descripcién
BULLMASTIFF

DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
GOLDEN RETRIEVER
LAKELAND TERRIER
BULLDOG FRANCES

BEAGLE

PUG

AFGHAN HOUND

BOYERO DE BERNA

SETTER INGLES

BULLDOG FRANCES
BULLMASTIFF

SHIH TZU

LABRADOR RETRIEVER
SCHNAUZER GIGANTE NEGRO
DACHSHUND MINIATURA PELO LARGO
MALTES

BULLDOG INGLES

BULLDOG FRANCES

GOLDEN RETRIEVER

GOLDEN RETRIEVER

COCKER SPANIEL AMERICANO
COCKER SPANIEL AMERICANO
LABRADOR RETRIEVER
WHIPPET

MALTES

Fecha Nacimiento
27-enero-2022

06-junio-2022
27-julio-2023
28-diciembre-2021
16-septiembre-2020
03-marzo-2023
27-noviembre-2015
07-diciembre-2021
13-abril-2023
13-agosto-2022
29-marzo-2022
21-agosto-2020
26-diciembre-2021
24-agosto-2021
02-enero-2022
17-noviembre-2020
20-julio-2021
25-agosto-2022
18-enero-2023
19-enero-2022
01-noviembre-2022
20-marzo-2022
05-diciembre-2022
04-agosto-2022
24-noviembre-2014

29-abril-2022



12-11-2024

Puntaje
133.50

130.50
127.50
115.00
111.60
108.00

107.60

Ranking General 2024.

Kcc
P0-24-0047557-ROI

550126
548399
560108
545423
562120

572605

Todos los ejemplares deben tener Pedigree

Nombre
CH.JCHI. HI BOY OF PARADISE HOUSE

CH.CHI.CH.JCHI. MEI-LI DE AQUITANIA
GCH.CHI.CH.JCHI. ALCHEMISTAFF VITTO
CH.JCHI. ALEH TCH PUCARAVONCHADA
GCH.CHI.CH.JCHI. GAEL JUNGEN VON GREVE
CH.CHI.CH.JCHI. GAMAKICHI OF MON CHERIE

CH.JCHI. YO SOY DHOLES TONY BRUS BULLS

Propietario
LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS

ISABEL MARGARITA URIBE MELLADO
MAURICIO ANDRES SMOK ABARZUA
JONATHAN PATRICIO CEBALLOS SEPULVEDA
JONATHAN PATRICIO CEBALLOS SEPULVEDA
MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA

DITSY ANDREA JIMENEZ VEGA

Descripcién
POMERANIA

PEKINES

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

TERRIER CHILENO

SHETLAND SHEEPDOG

POODLE TOY BLANCO - NEGRO - MARRON

BULLDOG INGLES

Fecha Nacimiento
03-agosto-2023

29-octubre-2021
21-octubre-2021
16-agosto-2022
31-agosto-2021
18-octubre-2022

27-junio-2023



